121. Adr: Nicolaus Olai – Aut: Petrus Anundi (cf. 120)

EAB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

Murmure cur tanto SANCTOS venerantur obesi  
Papicolae? quid opem et subsidium inde petunt?  
Quaerunt in plaustis meritorum coelicolarum,  
Cum fuerint homines sorte sua fragiles:  
5 Qveis miserae sortis minime fluctusque adaperti,  
Hosce vocare Deos pagina sacra vetat,  
Et negat id Clarus NICLAUS Dogmate Sacro,  
Mystica qui calamo vindice bella gerit:  
Ausonij ventres, CHRISTI descendite tectis,  
10 Unicus hic Pastor, ceu Mediator, erit.  
Pro lacrymis hominum fuis sancta ora resolvit,  
Errati et veniam supplice voce rogat.  
Perge sacris studijs, Decus immortale Sophorum;  
Certo: te certo Mystea sarta manent.

Veteris et sincerae necessitudinis contestandae E. adjiciebam  
Petrus Anundi, Calmaria  
Gothus.

122. Adr: Ambrosius e Palma – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio de virtute heroica: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 2. die Martij, anno 1638 /.../ enarrabat Ambrosius e Palma, /.../. Dorpati Livonorum 1638: Typ. acad)

SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Nobiliss. et Doctissimo*  
*Dn. PERORANTI.*  
 AMBROSIVS E PALMA:  
*Per Anag.*  
 LABOREM VIS, AMAS.

*Ambrosiae succus et odoriferam panaceam*  
*Semper AMAS et VIS sanctum, ceu Palma, LABOREM.*  
*Sic faustum! Sic te majoribus ire per altum*  
*Auspicijs manifesta fides et Numina poscant!*

Quod animitus p.  
 LAURENTIUS LUDENIUS J. V. D. et Professor.

123. Adr: Ambrosius e Palma – Aut: Isacus Sicrenius (cf. 122) SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

Gnaviter exponis, virtus Heroica quae sit;  
 Indolis ah tantae, Magnus ADOLPHUS erat!  
 Heros GUSTAVUS! cecidit! sed morte triumphat:  
 Morte sua victor vivit; honore viget.  
 5 Tu nunc, Ambrosi, vireas ceu Palmes amoenus,  
 Dicendi Ambrosia et Nectar ab ore fluat.  
 Amoris et moris ergo apposuit  
 M. Jsacus Sicrenius, Holm.

124. Adr: Ambrosius e Palma – Aut: Ericus Matthiae (cf. 122) SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

*Heroicae virtutis apex virens*  
*Multum venustis frondibus eminent:*  
*Ut Palma sustollit procerum*  
*Per nemus omne suum cacumen.*  
 5 *Ad hunc volet qui scandere verticem,*  
*Aetate prima exertijs vacet*  
*Tenax Decori, et Literarum*  
*Cultor et assiduus laboris.*  
*Hunc seu vocent in castra virum tubae,*  
 10 *In curiam seu discupiat gradi*  
*Seu vineam Christi, cupitos*  
*Dexter aget referendo fructus.*  
*Sic perge felix, quo tua te vocat*  
*Virtus decens, mi PALMES, et insere*  
 15 *Te floridis palmis, et instet*  
*Usque labor tibi ferre palmam.*  
 Animitus apprec.  
 Ericus Matthiae Roslagia Sv.  
 Philos. Candid.